
APSARDZES NOZARESAPSARDZES NOZARES
AKTUALITĀTESAKTUALITĀTES

GRIFS AG AKTUALITĀTES

UZŅĒMUMAUZŅĒMUMA
AKTUALITĀTESAKTUALITĀTES

GRIFS AG Darbinieku  Avīze
 AUGUSTS 2024

SEKOT JAUNUMIEM:

https://www.grifsag.lv/avizes/
https://www.facebook.com/GRIFSAG/
https://twitter.com/GrifsAg


2024. gada 1. pusgadā esam noslēguši 328 jaunus tehniskās apsardzes līgumus un veikuši 353 objektu
pieslēgumus gan fiziskām, gan dažāda mēroga un jomu juridiskām personām.

Esam uzsākuši ilgtermiņa fiziskās un tehniskās apsardzes pakalpojumu nodrošināšanu EfTEN Capital
Latvia Tehnoloģiju parkā - Jūrkalne Technology Park, Itālijas vēstniecībai Latvijā, kā arī  A klases
biroju centram “Novira Plaza Riga” pašā Rīgas centrāun 3 mazumtirdzniecības tīkla LATS veikaliem
Rīgā.

Turpinam aktīvi darboties publisko pasākumu apsardzes pakalpojumu nodrošināšanā. Arēnā Rīga
esam nodrošinājuši apsardzi: koncertā Visi Hiti “Pasaules mūzikas šedevri” Universe Orchestra, Al
Bano Grand show ‘Felicita’ koncertā un Britu grupas "Chase & Status" koncertā. Wondersalā:
WONDERSALA pasākumu sezonas atklāšanā ar "Holi Music Color Festival, BI-2 koncertā, "Līgojam
Andrejsalā", “Rock Legends” koncerts, kurā uzstājas britu roka leģendas SLADE, Smokie un SWEET,
kā arī Mežaparka Lielajā estrādē - "Trešais Latvijas Mūzikas Lielais koncerts" koncertā. 
Turpinās arī jau ilggadējā sadarbība ar Igo Japiņa sporta aģentūru, nodrošinot apsardzi velo
pasākumu laikā visā Latvijā: "LVM Cēsis-Valmiera Velomaratons", "LVM Sigulda Velomaratons",
"Toyota Rīgas Velomaratons", "LVM Smiltene" velomaratonā, “LVM Gulbene” velomaratonā u.c.
“Latvijas valstsvienības basketbolā”, FIBA olimpiskās kvalifikācijas spēļu tiešraidēs – 6. spēlētāja
fanu zonā, Esplanādē.
Mums ir bijis tas gods rūpēties par drošību viņa Majestātes Japānas Imperātora un Japānas vēstnieka
Latvijā, dzimšanas dienu svinībās Melngalvju namā, kā arī Francijas vēstniecības rīkotajā Bastīlijas
dienas pasākumā Daugavas stadionā Rīgā.

KLIENTU ATTĪSTĪBA

Sistēma ir vienkārša: jūtat, ka ir
potenciāls klients, kas vēlas pieslēgt
tehnisko apsardzi, sniedzat informāciju
Biroja vadītājai. Tālāk Biroja vadītāja
nodod informāciju Tirdzniecības un
attīstības departamenta direktoram un
veiksmīga pieslēguma gadījumā tiek
izmaksāta prēmija.

Prēmiju sistēma attiecas uz visiem GRIFS
AG darbiniekiem, IZŅEMOT:
1. Departamenta direktorus un Valdes
locekļus;
2. Operatīvās dežūrdaļas vadītāju un
operatīviem dežurantiem;
3. Tirdzniecības un attīstības
departamentu;
4. Biroja vadītāju.

PIETEIKTS = NOPELNĪTS

GRIFS AG AKTUALITĀTES| 1

Prēmiju sistēmas „Pieteikts = nopelnīts” ietvaros, noteiktā prēmija ir 40,00 EUR (Bruto) par katru jaunu
tehniskās apsardzes pieslēgumu! 

Vairāk informācijas par "Pieteikts = nopelnīts" jautāt GRIFS AG biroja vadītājai, zvanot pa tālruni 67813710 vai
rakstot uz e-pastu info@grifsag.lv

mailto:info@grifsag.lv


DNKA aktualitātes 1.pusgadā

GRIFS AG AKTUALITĀTES| 2

Šī gada 16. aprīlī Drošības Nozares Kompāniju
Asociācija (DNKA) tikās ar Valsts ieņēmumu
dienesta (VID) ģenerāldirektori Baibu Šmiti-Roķi,
lai pārrunātu aktuālos apsardzes nozares
jautājumus, kas skar VID kompetenci. Ņemot vērā
apsardzes darbības reģistra ieviešanu, gan VID, gan
citām kontrolējošām institūcijām (Valsts policijai
un Valsts darba inspekcijai) būs iespējams izmantot
automatizētus datus savu kontroles pasākumu
pilnveidei. DNKA tic, ka pieejamo datu analīze ļaus
izstrādāt plānu, kā mazināt šīs jomas pievilcību
“uzņēmējiem”, kas nav gatavi respektēt spēles
noteikumus – maksāt nodokļus pilnā apmērā un
ievērot pārējās normatīvo aktu prasības.

Tikšanās laikā pārrunāta virkne rīcības virzienu, kas
var sniegt praktisku pienesumu cīņā ar ēnu
ekonomiku – nodokļu maksātāju reitingu sistēmas
datu izmantošana, mērķētāka informācijas apmaiņa
starp VID un Valsts policiju, izvairīšanās no
virsstundu darba uzskaites un apmaksas novēršana,
grozījumi publisko iepirkumu regulējumā, lai
apgrūtinātu negodprātīgu uzņēmumu iespējas
sniegt pakalpojumus publiskajam sektoram. Tā,
piemēram, 2021. un 2022. gadā aptuveni 40% no
uzvarētājiem publiskajos apsardzes pakalpojumu
iepirkumos bija tādi uzņēmumi, kuru nomaksāto
nodokļu īpatsvars pret apgrozījumu un sociālo
iemaksu apmērs uz vienu darbinieku rada šaubas
par iespējamu nodokļu nesamaksāšanu pilnā
apmērā.

DNKA un VID arī aktualizēja vienošanos par
sadarbību nodokļu administrēšanas un godīgas
konkurences veicināšanas jomā, lai mazinātu
apsardzes nozarē strādājošo komersantu
izvairīšanos no nodokļu nomaksas.

Ar šī gada janvāri Drošības nozares kompāniju
asociācijas biedru rindām pievienojušies divi
jauni uzņēmumi – SIA “Respekts" un SIA “Mega
Sargs". Šie uzņēmumi izceļas ar izcilu
reputāciju, ko ieguvuši, konsekventi
demonstrējot augstu profesionalitāti un
apņēmību ievērot nozares labākās prakses un
principus. "Respekts" un "Megasargs"
pievienošanās ir nozīmīgs solis, kas liecina par
viņu vēlmi aktīvi iesaistīties nozares attīstībā un
stiprināt sadarbību ar citiem nozares
dalībniekiem.

DNKA pievienojas jauni biedri

DNKA TIEKAS AR VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTA
ĢENERĀLDIREKTORI BAIBU ŠMITI-ROĶI 

Asociācija izvirza augstas prasības potenciālajiem
biedriem, īpaši akcentējot godprātīgu nodokļu
nomaksu, kas ir būtisks priekšnoteikums, lai
kļūtu par pilntiesīgu DNKA biedru. SIA
“Respekts" un SIA “Mega Sargs" ir veiksmīgi
izturējuši izvērtēšanas procesu, apliecinot savu
atbilstību šiem augstajiem standartiem. Šī
pievienošanās stiprina asociācijas kopīgos
centienus cīņā pret ēnu ekonomiku un nodokļu
nemaksāšanu, kā arī veicina caurspīdīgas un
taisnīgas uzņēmējdarbības vides veidošanu
apsardzes nozarē.

https://www.dnka.lv/jaunumi/
https://www.dnka.lv/
https://www.dnka.lv/jaunumi/
https://www.facebook.com/DrosibasNozaresKompanijuAsociacija


GRIFS AG AKTUALITĀTES| 3

DNKA SADARBĪBĀ AR LATVIJAS PAŠVALDĪBU
SAVIENĪBU ORGANIZĒ SEMINĀRU PAR
AKTUALITĀTĒM APSARDZES IEPIRKUMIEM.

Drošības Nozares Kompāniju Asociācija
sadarbībā ar Latvijas Pašvaldību savienību,
Iepirkumu uzraudzības biroju un Konkurences
padomi 26. aprīlī organizēja semināru
“Aktualitātes apsardzes pakalpojumu
iepirkumos”. Seminārā iepazīstināja un
pārrunāja ar publisko iepirkumu, specifiski
apsardzes pakalpojumu iepirkumu, saistītus
jautājumus. Seminārs bija paredzēts valsts un
pašvaldību iestāžu iepirkumu speciālistiem, lai
veicinātu kvalitatīvāku apsardzes pakalpojumu
iepirkšanu. 

Seminārā Arnis Vērzemnieks, Drošības Nozares
Kompāniju Asociācijas valdes priekšsēdētājs,
iepazīstināja ar apsardzes pakalpojumu
aktualitātēm. Iepirkumu uzraudzības biroja
Tiesību aktu piemērošanas departamenta juriste
Dace Skāmane informēja par aktualitātēm
publiskajos iepirkumā apsardzes jomā. Par
Apsardzes darbības reģistru pastāstīja Aigars
Ignatjevs, Iekšlietu ministrijas Informācijas
centra Integrētās sistēmas nodaļas
sistēmanalītiķis. Nora Vilisone, Konkurences
padomes Aizliegtu vienošanos departamenta
galvenais eksperte, sniedza prezentāciju par tēmu
“Pasūtītāja loma konkurences veicināšanā vai
ierobežošanā iepirkumos”. AS “G4S Latvia”
Drošības funkciju departamenta direktors Artis
Velšs pastāstīja par pašvaldību rīcībā esošo
videonovērošanas sistēmu modernizēšanas
iespējām un videoanalītikas plašāku izmantošanu
sabiedriskās drošības un kārtības nodrošināšanā,
bet Cēsu novada Juridiskās pārvaldes Iepirkumu
nodaļas iepirkumu speciāliste Sabīne Vaļetova
dalijās ar savas pašvaldības pieredzi apsardzes
pakalpojumu iepirkumos.

Seko DNKA Facebook lapai un uzzini daudz noderīgu padomu!

https://www.facebook.com/DrosibasNozaresKompanijuAsociacija

Darbavietas drošība ir visu
uzņēmumu prioritāte. Lai
nodrošinātu piemērotu vidi
visiem darbiniekiem, ir svarīgi
ieviest preventīvus pasākumus.

Vai zināji, ka zagļi var atvērt
mājas durvis ar atslēgu
fotogrāfiju vien?

Interneta krāpnieku rūpīgi
veidotajās lapās katrs taustiņa
spiediens, katrs simbols, ko
ievadi – visi dati nekavējoties
tiek nogādāti uz serveri.

https://www.facebook.com/DrosibasNozaresKompanijuAsociacija


Piesaki potenciālo 
Apsardzes darbinieku 
un nopelni prēmiju!

Uzrunājiet savus draugus un paziņas,
iespējams viņi meklē vai vēlas mainīt
darbu. Ja tā ir, rakstiet īsziņu jeb
WhatsApp ziņu uz GRIFS AG tālruni
29 602 267 vai E-pastu
darbs@grifsag.lv un informējiet
Personāla speciālistu, ka esat GRIFS
AG darbinieks un vēlaties pieteikt
potenciālo darbinieku darbam.

1.Rakstiet savus datus:
Vārds, uzvārds
ID numurs

2.Rakstiet potenciālā darbinieka
datus:

Vārds, uzvārds
Vēlamās darba vietas pilsēta
Kontaktinformāciju (telefona
numuru vai e-pasta adresi)

3.GRIFS AG Personāla speciālists
kontaktēsies ar Jūsu piesaistīto
darbinieku.
Ja šis Jūsu ieteiktais darbinieks noslēgs
līgumu ar GRIFS AG un nostrādās ne
mazāk kā 3 maiņas, Jūs saņemsiet
prēmiju 30 eiro (pēc nodokļu
nomaksas).

Ja šis Jūsu ieteiktais darbinieks strādās
GRIFS AG pēc 3 mēnešiem, Jūs
saņemsiet prēmiju:

90 eiro (pēc nodokļu nomaksas), ja
darbiniekam ir saņemts apsardzes
sertifikāts.
50 eiro (pēc nodokļu nomaksas), ja
darbiniekam nav saņemts
apsardzes sertifikāts.

GRIFS AG darbinieki stāsta, kāpēc viņam patīk strādāt GRIFS
AG komandā, kas viņu visvairāk motivē un ko novērtē.

GRIFS AG AKTUALITĀTES| 4

2024. gada 1. pusgada rezultāti: 
Pieteikumu skaits – 14
Pieteicēju skaits – 10
Prēmijās izmaksāts: 

14 reize 30.00 EUR, kopā 420 EUR; 
5 reizes 50.00 EUR, kopā 250 EUR; 
3 reizes 90.00 EUR, kopā 270 EUR.

Aktīvākie ieteicēji: 
Jānis Balodis (OV) – 4;

Eļhans Skudra (uzraugs) – 2.

PIETEKTS = NOPELNĪTS!IEPAZĪSTIES TUVĀK AR GRIFS AG
DARBINIEKIEM!

Patīk 

strādāt 

GRIFS AGPADALIES AR
SAVU STĀSTU

atsūti savu bildi un tekstu, kas tev

patīk, motivē strādāt GRIFS AG

Darbinieki tiek aicināti padalīties arī ar saviem stāstiem. Sūti
savu bildi un tekstu uz e-pastu komunikacija@grifsag.lv. Ja vēlies
padalīties ar savu stāstu, bet nav bilde un nepieciešama palīdzība
ar teksta sagatavošanu, lūgums rakstīt uz norādīto e-pastu.

Seko līdzi GRIFS AG aktuālajām
vakancēm un dalies ar šo informāciju!
GRIFS AG aktuālās vakances ir apskatāmas uzņēmuma
mājaslapas sadaļā “Vakances” https://www.grifsag.lv/vakances/,
kā arī GRIFS AG Facebook grupā
https://www.facebook.com/GRIFSAG. Padaloties ar šo
informāciju, tas ir vienkāršs veids, kā informēt citus par
iespējām strādāt GRIFS AG.

Piesakoties vakancēm nav nepieciešams nosūtīt savu CV.
Pieteikšanās notiek aizpildot pieteikuma formu, kas pieejama
pie katras vakances GRIFS AG mājaslapā. Anketā jānorāda tikai
vārds, uzvārds, vēlamā darba vieta un telefona numurs uz kuru
var sazvanīt potenciālo darbinieku.

Par GRIFS AG vakancēm var interesēties zvanot vai rakstot:
29602267 vai 67813711
darbs@grifsag.lv

mailto:darbs@grifsag.lv
mailto:komunikacija@grifsag.lv
https://www.grifsag.lv/vakances/
https://www.facebook.com/GRIFSAG
https://www.facebook.com/GRIFSAG


Ainārs GRINTIŅŠ
Aleksandrs KORENCVITS
Aleksandrs TĀLEŠS
Anatolijs RILOVS
Andis KINSTLERS
Andrejs TRIFONOVS
Andris KĻAVA
Antons DZENIS
Artūrs KĻAVLAPA
Artūrs SKRASTIŅŠ
Artūrs Vladis ŠEPUTIS
Arvīds BRONKA
Danuta ŠTRAUPA
Eduards BRŪNIŅŠ
Harijs LIEPIŅŠ
Ivars MILLERS
Jānis GRIBULIS
Juris DUMPIS
Kristaps PUIDA
Ludmila GRABOVSKA
Mihails HOROŠKINS
Nikolajs REDKOSLAVINS
Normunds VOLIŅECS
Pēteris OZOLS
Raitis ANTONOVS
Raivis SKRIMBLIS
Rišards ŠAKELS
Roberts TRALMAKS
Serhii TOPCHYI
Valdis BERGS

APSVEICAM! 

APAĻU JUBILEJU 
NO MARTA 
LĪDZ AUGUSTAM
SVINĒJA:

DARBINIEKU BĒRNIEM IESPĒJA NOSKATĪTIES
GRIFS AG DROŠĪBAS STUNDAS IERAKSTU

GRIFS AG AKTUALITĀTES| 5

30.augustā GRIFS AG darbinieku bērniem
vadītās Drošības stundas ieraksts būs
skatāms Facebook GRIFS AG darbinieku
slēgtajā grupā
www.facebook.com/groups/grifsagdarbinie
kiem/

Ja nepieciešama palīdzība pievienoties Facebook
slēgtajai GRIFS AG darbinieku grupai, lūdzu informēt
zvanot vai rakstot uz tel.nr. 26364282 vai e-pastu
komunikacija@grifsag.lv.

Seko līdzi aktuālajai GRIFS AG informācijai
Facebook slēgtajā darbinieku grupā ar
nosaukumu "GRIFS AG darbiniekiem" 

Kad sasniegsim 200
sekotāju skaitu, tad
izlozēsim pārsteiguma
balvu starp visiem mūsu 

IZLOZE

Bērniem, kuri ieradās uz Drošības stundu klātienē, bija iespēja
spēlēt GRIFS AG spēli "Ko darīt, ja...", lai nostiprinātu savas
zināšanas par drošības jautājumiem. 
Spēle tapusi ar Sabiedrības integrācijas fonda īstenotās programmas "Ģimenei
draudzīga darbavieta" grantu konkursa atbalstu.

www.facebook.com/groups/grifsagdarbiniekiem/

SPIED  „LIKE” UN „SHARE”

Drošības stundā bērniem GRIFS AG drošības eksperts atgādina
drošības pamatlikumus: kā uzvesties uz ielas, par ko piedomāt
mājās, kā sevi organizēt un pasargāt sabiedrībā. 

2024.gadā Labāko darbinieku

sveikšanas pasākums notika

13.augustā EscapeTown kvestu

pilsētiņā, kur darbinieki varēja

izbaudīt aizraujošu

piedzīvojumu un gūt spilgtas

emocijas veicot kvesta

uzdevumus. Par priekšzīmīgu

pienākumu izpildi tika apbalvoti

18 darbinieki no dažādām

struktūrvienībām. 

APSARDZES DEPARTAMENTĀ: 

Agris Podnieks, JYSK noliktava

OVE, Aleksandrs Tamanis, DB

Schenker AD, Guntars Kļavs,

Rimi SM Satiksmes AD, Ivans

Juriščuks, MG Rimi AD, Jana

Rocēna, BC NOVIRA PLAZA OV,

Jānis Balodis, Livonia Print/

Eften Jūrkalne OV, Jānis Zuns,

AKZ MV, Ludmila Siksna, Rimi 

APBALVOTI 18 LABĀKIE DARBINIEKI

HM Vivo MV, Māris Apīnis,

Schneider Electric (Lexel Fabrika)

OVE, Mārtiņš Salenieks, Rimi

HM Valdemārs OVE,  Raitis

Gabrāns, ODD, Sandris Noreika,

TC Origo AD, Svetlana Ceriņa,

Rimi SM GC OVE, Vjačeslavs

Kalvāns, MG.
 

Administrācija:

Edgars Pundiņš, Apsardzes

operatīvais vadītājs.

TEHNISKAJĀ

DEPARTAMENTĀ: 

Armands Eglītis, drošības sistēmu

speciālists,  Dāvids Voroncovs,

drošības sistēmu speciālists.

TIRDZNIECĪBAS UN

ATTĪSTĪBAS DEPARTAMENTĀ:

Agita Zirdziņa, klientu

apkalpošanas speciāliste.

Facebook grupas sekotājiem.
Šobrīd jau ir 190 sekotāju.

http://www.facebook.com/groups/grifsagdarbiniekiem/
http://www.facebook.com/groups/grifsagdarbiniekiem/
mailto:komunikacija@grifsag.lv
https://www.facebook.com/groups/grifsagdarbiniekiem

